令和 ７ 年  月  日

第６０回新里町民体育祭実行委員会

会 長  天  沼  和  平  様

第  区体育協会

会 長

第６０回新里町民体育祭係員応援者について（報告）

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１．記録掲示係（20・21区各 1名）

氏 名               連絡先

２．選手招集・誘導係（19区 3名、20・21区各 4名）

氏 名               連絡先

氏 名               連絡先

氏 名               連絡先

氏 名               連絡先

３．会 場 係（各区 4名）

  氏 名               連絡先

  氏 名               連絡先

氏 名               連絡先

氏 名               連絡先

４．選手宣誓者（前々回優勝団[20区]から）

  氏 名
ふ り が な

【ＦＡＸ：７４－５６４０】